
Andriaus Kaniavos akustinis koncertas 
“Solo link 60” 
Vieta: Vasaknų dvaras Adresas: Sudeikių g. 25, Vasaknų km, Dusetų sen. 

Data: 2024-10-04 Laikas: 19:00 val. 

 

Andrius Kaniava leidžiasi į artėjančios sukakties koncertų turą „Solo link 60” ir atvyksta 
į Vasaknų dvarą 2024 m. spalio 4 dieną 19val! 



O Vasaknų dvaras kviečia Jus pasitikti rudenį bei ypatingai uždaryti 15-ąjį dvaro sezoną. 
Atvykite pasiklausyti koncerto, Mokytojo dienos proga pasveikinkite brangius mokytojus, 
užsisakykite degustacinę vakarienę ar net nakvynę. 
2024 m. gruodžio mėn. 5 d. dainuojantis aktorius Andrius Kaniava paliks šeštą dešimtmetį 
istorijai, o naujo etapo pradžią žada atšvęsti scenoje kartu su jo dainų ir kūrybos gerbėjais, 
lydinčiais jį muzikiniame kelyje. 
Andrius Kaniava – aktorius, atlikėjas, dainų tekstų kūrėjas, kompozitorius ir režisierius, 
atpažįstamas ir mėgstamas dėl savo išskirtinės dainavimo manieros bei originalių dainų 
tekstų. Jo koncertai – tai tarsi vaizdingi pasakojimai, kurie niekados nepasikartoja, o 
klausytojų pamėgtos dainos kaskart prisistato naujame skambesio bei atlikimo amplua. 
Dėl to nė vienas A. Kaniavos koncertas nėra panašus į prieš tai buvusį – tą gali patvirtinti 
visi, kurie juose yra apsilankę bent keletą kartų. 
Akustiniuose autorinių dainų koncertuose skambės žinomiausios atlikėjo dainos. Kupinas 
entuziazmo ir pozityvios nuotaikos, nuoširdžių monologų autorius ir melodingų dainų 
atlikėjas – viskas telpa žodžiuose Andrius Kaniava. Garantuojame Jums šiltą, jaukų 
vakarą! 
Į koncertą kviečia Vasaknų dvaras, „Baltų tradicijos“ „Geros muzikos ekspertai“, „Bardai 
LT“. 

Bilieto kaina 20Eur 

Bilietus galite įsigyti: TicketMarket.lt, Zarasų Tvic, Utenos Tic, Rokiškio Tic, Dusetų 
kultūros centre – Dailės galerijoje – Normantė +37060327094. 
Vasaknų dvare: savaitgaliais ir renginio metu. 
Platesnė informacija, nakvynės bei vakarienės rezervacija telefonu: +37065542233 arba 
renginiai@vasaknudvaras.lt 

Bilietai nerezervuojami. 

 

 


